Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2024 года                                                                                      № 561-п

Об отмене постановления от 30.01.2008 г. № 92-п «Об утверждении стандартов оказания муниципальных услуг в области дошкольного и дополнительного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 года N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.06.2014 года № 6-2519 «Об образовании в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЈІЯІО:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ермаковского района от 30.01.2008 г. № 92-п «Об утверждении стандартов оказания муниципальных услуг в области дошкольного и дополнительного образования» в связи с вступлением в силу постановления администрации Ермаковского района от 02.09.2022 г. № 586-п «Об утверждении административного регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги «Постановка на учет и направление детей в государственные (муниципальные) образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным вопросам И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы Ермаковского района                                                                               Ф.Н. Сунцов